
 

 

Prefeitura Municipal De Itambaracá  

Secretaria Municipal De Saúde  

Rua Orlando Fuzeto – 405    Fone / Fax: 43 – 3543.2288 

Email: sms@itambaraca.pr.gov.br CEP 86375-000 – Itambaracá – Pr 

________________________________________________________________________ 

 
EDITAL N° 002/2023 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

MÔNICA CRISTINA ZAMBON HOLZMANN, Prefeita Municipal de 

ITAMBARACÁ, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em 

vista o disposto na Lei Complementar nº 101/2000, Lei Orgânica do Município, na 

Lei Complementar Municipal n° 006/2022, Instrução Normativa do Tribunal de 

Contas do Estado do Paraná nº 142/2018 e na Portaria Municipal n° 104/2023, e 

ainda, com fundamento no art. 37, IX, da Constituição Federal, que dispõem sobre 

a contratação de pessoal por tempo determinado, para atender à necessidade 

temporária de excepcional interesse público, resolve:  

 

TORNAR PÚBLICO:  

I – A DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Processo Seletivo Simplificado 
(PSS) para Seleção dos TÉCNICOS EM ENFERMAGEM, conforme Edital n.º 001/2023, de 21 de 
Março de 2023, de acordo com a relação circunstanciada abaixo: 

 

                            

Itambaracá/PR, em 11 de Maio de 2023. 

    

 

MÔNICA CRISTINA ZAMBON HOLZMANN 
Prefeita Municipal 

 

CANDIDATO PONTUAÇÃO 

 

Meire Prela Candido 

 

7,6 

 

Luciana Gambarelli Bernini 

 

7,2 

 

Aline Nascimento Duarte 

 

 

6,0 

 

Alessandra Tatiana Rocha 

 

5,6 

 

Cintia Maria Silva Nucitelli 

 

4,8 

mailto:sms@itambaraca.pr.gov.br


 

 

Prefeitura Municipal De Itambaracá  

Secretaria Municipal De Saúde  

Rua Orlando Fuzeto – 405    Fone / Fax: 43 – 3543.2288 

Email: sms@itambaraca.pr.gov.br CEP 86375-000 – Itambaracá – Pr 

________________________________________________________________________ 

 
 

Publicado no Diário Oficial dos Municípios do Paraná – 12/05/2023 – Edição 2769 

 

mailto:sms@itambaraca.pr.gov.br

